DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001012 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de setembro de 2021 Ano 6

Contrato

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 238/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021: TERMO DE CONTRATO Nº 238/2021.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA: ANTONIO

CARLOS ROSA NASCIMENTO E CIA LTDA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

17.385.978/0001-11. OBJETO: CONSTITUI-SE OBJETO DESTA LICITAÇÃO

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO E CONCERTOS DAS CENTRAIS DE PABX, DOS RAMAIS

INTERNOS E EXTERNOS, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA PREVENTIVA E

CORRETIVA DAS REDES, INCLUINDO OS REPAROS DOS APARELHOS DE

TELEFONE DOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R$ 24.000,00 (VINTE E

QUATRO MIL REAIS), VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ

23/08/2022. PRESIDENTE TANCREDO NEVE-BAHIA, 23 DE AGOSTO DE

2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8E2575DE849F8CE3F1CFB0F5AD5B83E

		2021-09-02T13:10:41-0300